SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRETIVA EM NOBREAK SMS 10KVA, COM FORNECIMENTO DE

PEÇAS E SUBSTITUIÇÃO DE BATERIAS (16 UNIDADES – 18AH)

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR

DA ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 11.400,00 (ONZE MIL E

QUATROCENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.126.5046.4219.339040.500.

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2026

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva
Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

MARIA MADALENA

[...]

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM NOBREAK SMS 10KVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
SUBSTITUIÇÃO DE BATERIAS (16 UNIDADES – 18AH) 
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 11.400,00 (ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 08/01/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 9 de janeiro de 2026. 

CONTRATO N° 080/2025 - DPPB

CONTRATO ADMINISTRATIVO QUE CELEBRAM